



## خبر

### پیغام به ساینٹو این بازی را ببری انتقادهای کم می شود

استقلال امروز با پیکان بازی دارد و به احتمال زیاد اگر برنده باشد، بسیاری از نقدها علیه ساینٹو فروکش خواهد کرد. در روزهای اخیر بسیاری از پیشکسوتان و کارشناسان بابت اظهاراتی که ساینٹو درباره تیم فصل قبل به زبان آورد از او انتقاد کردند. با این حال مسئولان باشگاه استقلال به گوش ساینٹو رسانده اند که اگر در بازی با پیکان بتواند تیمش را برنده از زمین خارج کند، بسیاری از این نقدها فروکش خواهد کرد و او در محیطی امن قرار خواهد گرفت. باید دید ساینٹو به این هدف خواهد رسید یا خیر!

ساینٹو خیلی کارها را انجام ندهد

### روشن: هوادار استقلال فوتبال را می فهمد

حسن روشن معتقد است که ساینٹو هم می تواند با تاکتیک مجیدی جام بیاورد. روشن می گوید: «او هم همین کاری که فرهاد کرد را انجام بدهد. از فرهاد تماشاگر راضی بود. پیش از فصل هم گفتم هرکس به این تیم بیاید بیچاره است. حالا خارجی باشد یا تحت فشارها یا خودش می رود یا بیرونش می کنند. خسرو حیدری گفت به ما کمک کنید، به او گفتم همه پیشکسوتان و هواداران می خواهند کمک کنند اما ممکن است بگویند به شما چه!» روشن از اظهارات اخیر ساینٹو شاک است: «ساینٹو در این شرایط نباید این حرف ها را بزند. چه بدبخت چه خوشبخت، سال گذشته تیم نتیجه گرفت. جوری هم نتیجه گرفت که حرف زدن علیه آن تیم کار خیلی سختی است. هوادار ما می فهمد. این هوادار سال گذشته هم می دانست که تیم یک بازی خوب انجام نمی دهد اما به هر حال می برد. اینجا سیرک نیست. اینجا ایران است. این تیم هم استقلال است. خیلی کارها را نباید در آن انجام داد.»

### پیکان را ببرد پول بگیرد پادشاه در انتظار بازیکنان

اگر استقلال بتواند بازی با پیکان را با برتری پشت سر بگذارد بازیکنان پادشاه ویژه ای دریافت خواهند کرد. مدیران استقلال پیش از این بازی به گوش بازیکنان رسانند که برای پیروزی در این میدان پادشاه مناسبتی در نظر گرفته اند.

با توجه به تساوی استقلال مقابل نفت مسجد سلیمان مسئولان باشگاه استقلال تلاش می کنند هرطور شده روحیه تیمی را افزایش داده و تیم را به ریل پیروزی بازگردانند. به همین دلیل هم هست که تأکید دارند برد مقابل پیکان پادشاه خاص خودش را دارد.



19:00  
استقلال - پیکان

استادیه: آزادی تهران  
سه شنبه ۱۵ شهریور

داور: موعود بنیادی فر  
کمکها:  
قهرمان نجفی  
یعقوب سخندان

سر مربی:  
مجتبی حسینی

مجتبی حق دوست  
محمد ناصری  
غلامرضا ثابت ایمانی  
بهروز نوروزی فرد  
دانیال جهانپخش  
امیر طاهر  
منصور یاقری  
سامان فلاح  
محمدجواد آزاده  
ساسان حسینی  
محمد لطفی

سر مربی:  
ریکاردو ساینٹو

سیدحسین حسینی  
عارف غلامی  
رافائل داسیلوا  
سالخ جردانی  
ابوالفضل جلالی  
روزبه چشمی  
مهدی مهدی پور  
سعید مهری  
کوبین یامگا  
محمد محبی  
پیمان بابایی



## برای بازگشت به صدر باید جنگید

# استقلال! خودت باش

## پیش بازی

رضا حمیدی  
روزنامه نگار

تقابل استقلال و پیکان همواره جذاب بوده و دو تیم تلاش کرده اند فوتبالی رو به جلو به نمایش بگذارند. پیکانی ها که در تاریخ بازی های خود با استقلال اغلب شکست خورده بودند، هیچ گاه به جهت دفاع صرف رخ در رخ استقلال قرار نگرفته اند و بیشتر به دنبال ارائه بازی هجومی بوده اند. فصل پیش که پیکان در لیگ برتر و جام حذفی مقابل استقلال شکست خورد و یک بازی هم با تساوی به پایان رسیده، هرگز به دنبال ارائه فوتبال دفاعی نبود. به واسطه همین پیشینه به نظر می رسد پیکانی ها امشب نیز به دنبال ارائه

فوتبال رو به جلو باشند و استقلال باید از این ویژگی نهایت بهره را ببرد. البته نه مانند بازی با نفت مسجد سلیمان که حریف نیز در دقایق طولانی استقلال را به واسطه بازی هجومی تحت فشار قرار داد اما هیچ اثری از بازی هدفمند آبی ها در خط حمله نبود.

در واقع اشکالات بازی با نفت مسجد سلیمان که منجر به از دست رفتن دو امتیاز شد باید از پیکره بازی آبی ها دور شود و استقلال به سمت ارائه فوتبالی بی نقص در خط حمله برود. نمایشی که مورد تحسین هواداران این باشگاه هم باشد. آنها که دوست دارند وعده های ساینٹو را در میدان عمل مشاهده کنند و تنها در حرف از یک استقلال هجومی و رو به جلو صحبت نشود. بازی با پیکان در حقیقت میدان تازه ای است تا آنچه ساینٹو وعده داده از حرف تا عمل به اثبات برسد

و استقلال هجومی و هماهنگ در خط حمله مقابل دیدگان هواداران قرار بگیرد. ساینٹو برای برتری مقابل پیکان ابزار کافی را در اختیار دارد و اگر در چیدمان و انتخاب نفرات درست عمل کند، شکی نیست پیروزی دیگری عاید استقلال خواهد شد و تیم او به امتیاز ۱۰ خواهد رسید.

شاید اگر ساینٹو از ابتدا از مهدی قایدی استفاده کند زودتر به نتیجه دلخواه برسد، هر چند که باید توجه داشت پیکان تا اینجای لیگ نتایج قابل قبولی به دست آورده و این تیم هم امتیاز با استقلال در جایگاه مناسبی قرار دارد و هیچ بعید نیست که این بار پیکانی ها نیز با جوان های گمنام خود به دنبال جبران شکست های فصل پیش مقابل استقلال باشند و با هدف کسب همه امتیازات گام به میدان بگذارند.

## ZOOM

### فرصت بزرگ برای ارسلان

یکی از چهره های ویژه لیست استقلال ارسلان مطهری است که بعد از کش و قوس های فراوان به لیست اضافه شد. شاید اگر مدیران استقلال می توانستند نام این بازیکن را از لیست خارج کنند اکنون مطهری در لباس بازیکن پیکان مقابل استقلال قرار می گرفت چون این تیم تهران نیز برای جذب مهاجم استقلال ابراز علاقه کرده بود اما به هر شکل مطهری در استقلال باقی ماند تا امروز شناس حضور در ترکیب استقلال را داشته باشد. اینکه ساینٹو از مطهری در ترکیب اصلی بهره بگیرد، کمی بعید است اما به احتمال زیاد ارسلان جزو بازیکنانی خواهد بود که اقبال بسیاری برای ورود به ترکیب اصلی در میانه های بازی دارد. مطهری اگر قدر موقعیت به دست آمده را خوب بداند و در این میدان زنده گل پیروزی تیمش باشد بیش از هر زمان دیگری جا در دل سر مربی استقلال باز خواهد کرد و روی سکوها نیز محبوب تر خواهد شد.



مصطفی آجورلو

عقب نشینانی نرم

مصطفی آجورلو قصد دارد از این پس با تعامل حق استقلال را بگیرد. او می گوید: «ماجرای حق بخش فدای سر همه! به هر حال باید مشکلات با تفاهم برطرف شود. باید تأکید کنم که در عین حال موضوعات مربوط به دریافت مجوز حرفه ای خیلی زیاد است که یکی از این بحث ها شامل همین موضوع می شود.» باید دید که آیا وعده ای داده شده که آجورلو آرام شده؟!



علی اصغر مأنوسی فر

خاکسپاری مرد بااخلاق

روز گذشته مراسم خاکسپاری علی اصغر مأنوسی فر در قطعه نام آوران برگزار شد و در این مراسم استقلالی ها نیز حضور داشتند. مأنوسی فر سال ها در فوتبال ایران فعالیت داشت. او علاوه بر اینکه با فدراسیون فوتبال همکاری داشت در باشگاه استقلال نیز سمت های گوناگون را تجربه کرد. ایران ورزشی بار دیگر درگذشت این شخصیت بااخلاق را تسلیت می گوید.



سیدحسین حسینی

کلین شیت پنجم

سیدحسین حسینی در چهار بازی اخیر که مقابل پیکان قرار گرفته موفق شده دروازه استقلال را بسته نگه دارد. در واقع حسینی از این منظر بهترین بازیکن تیمش مقابل پیکان بوده و امیدوار است در پنجمین بازی بی دربی با این تیم هم کلین شیت کند. آیا حسینی موفق به انجام این مهم خواهد شد؟ امشب عیار دروازه بان استقلال دوباره مشخص خواهد شد.

## گزارش

### این داستان کی تمام می شود؟

## و باز هم ماجرای ترمیم کمپ

درباره کمپ ناصرحجازی هر بار خبرهای متفاوتی به گوش می رسد و از آن روز که مصطفی آجورلو وعده داد کمپ را در عرض کمتر از سه ماه برای بهره برداری آماده می کند یک سال می گذرد و همچنان خبری از انجام ترمیمات در این زمین نیست.

در روزهای اخیر شایعه شد که ترمیمات استقلال قرار است برای زمان محدودی در ایام هفته در این زمین برگزار شود. حتی گفته شد ساینٹو به باشگاه اعلام کرده برای حفظ چمن ورزشگاه حاضر است برخی ترمیمات را در زمین دیگری برگزار کند اما دوباره کاشف به عمل آمده کمپ حجازی هنوز آماده بهره برداری نیست و زمان می برد تا استقلال بتواند در این ورزشگاه تمرین کند.

گفته شده کمبود منابع مالی دست مسئولان باشگاه استقلال را برای پایان کار ببندد اما سؤال این است که چرا استقلال که به قول آجورلو منبع درآمدهای کلان است قادر نیست بودجه ای را برای ترمیم ورزشگاه خودش تأمین کند تا این طور نباشد که هر بار در یک ورزشگاه دیده شود.

باید به مصطفی آجورلو و تیم مدیریتی استقلال یادآور شد که فصل سرما به سرعت می رسد و به احتمال زیاد استقلال با مشکل زمین تمرین مواجه خواهد شد. لازم است که هرچه زودتر کمپ ناصر حجازی آماده شود تا ترمیمات استقلال به این نقطه منتقل و استقلال از این خانه به دوشی زجرآور خلاص شود.

### تذکر ویژه ساینٹو به حردانی

## مواظب باش مصدوم نشوی!

اینکه برخی جریان های خبری هر از گاهی می نویسند ساینٹو به فلان بازیکن خیلی علاقه دارد و حرف های احساسی از قول سر مربی استقلال درباره برخی بازیکنان منتشر شده بیشتر خیال پردازی است تا واقعیت. ساینٹو از روزی که سکان هدایت استقلال را به دست گرفته تلاش کرده همواره راه تعادل را در پیش بگیرد.

هر چند که او در جریان بازی ها گاهی از کوره در می رود و رفتار احساسی انجام می دهد اما در طول تمرین به طور کلی شخصیت متفاوتی دارد و کمتر با بازیکنان صحبت می کند و همواره سعی دارد که از ابراز علاقه هایی از این دست خودداری کند تا روحیه همه بازیکنان را در یک سطح نگه داشته و بتواند از همه نیروهایش به نحو احسن بهره بگیرد. با این حال برخی بازیکنان هستند که از دید ساینٹو جایگاه ویژه ای در ترکیب دارند و استقلال به نوعی متکی به آنها است.

صالح حردانی یکی از همین دست بازیکنان است که ساینٹو به این باور رسیده که تقریباً در پست خودش بی جانشین است. به همین دلیل مرد پرتغالی سعی می کند طوری تمرین بگذارد که احتمال آسیب دیدگی بازیکنانی از این دست کمتر شود. در ترمیمات پیش از بازی با پیکان نیز حتی دیده شد که سر مربی استقلال روی چند صحنه به حردانی تذکر داد که طوری بازی نکند که احیاناً مصدوم شود. این توصیه نشان دهنده اهمیت حردانی در ذهن ساینٹو است.

